
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Chojnowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania  

oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Chojnowa na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Chojnowa, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Chojnowa. 

 

 Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

Artur Waluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2944



Załącznik do postanowienia nr 20/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Miasta Chojnowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Chojnów: ul. Bielawska, Wojciecha Bogusławskiego,  

Bohaterów Getta Warszawskiego, Bolesławiecka, Ciemna, 

Mieczysławy Ćwiklińskiej, Jana Pawła II, Jarosława 

Dąbrowskiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego,  

Bartosza Głowackiego, Jerzmanowicka, Katedralna,  

Komuny Paryskiej, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Stanisława Małachowskiego, Miła, Heleny Modrzejewskiej, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Pogodna, Radosna, Władysława 

Reymonta, Stefanii Sempołowskiej, Ludwika Solskiego, Tkacka,  

Stanisława Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej, pl. Bolesława 

Prusa, pl. Konstytucji 3 Maja. 

Miejski Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji  

w Chojnowie,  

ul. Małachowskiego 7,   

59-225 Chojnów 

2 

Chojnów: ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Władysława 

Broniewskiego, Fryderyka Chopina, Michała Drzymały, 

Fabryczna, Tadeusza Gajcego, Goleszańska, Kolejowa,  

Tadeusza Kościuszki, Józefa Ignacego Kraszewskiego,  

Janusza Kusocińskiego, Lubińska, Adama Mickiewicza,  

Czesława Miłosza, Nowa, Przelot, Leopolda Staffa, Stawowa, 

Juliana Tuwima, Wincentego Witosa, Zielona, Stefana 

Żeromskiego, pl. Dworcowy. 

Szkoła Podstawowa nr 3  

w Chojnowie,  

ul. Kościuszki 30,  

59-225 Chojnów 

3 

Chojnów: ul. Jana Długosza, Grodzka, Artura Grottgera, 

Kazimierza Wielkiego, Stanisława Konarskiego, Królowej 

Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, Legnicka numery nieparzyste od nr 1 

do nr 85 i numery parzyste od nr 2 do nr 56, Jana Matejki, 

Stanisława Moniuszki, Juliana Ursyna Niemcewicza,  

Anny i Juliusza Poźniaków, Racławicka, Mikołaja Reja,  

Tadeusza Rejtana, Różana, ks. Piotra Skargi, Szpitalna,  

ks. Piotra Ściegiennego, Tulipanowa, Rynek. 

Dom Schrama  

w Chojnowie,  

ul. Rynek 20,  

59-225 Chojnów 

4 

Chojnów: ul. Adama Asnyka, Chmielna, Cicha, Leśna, 

Młynarska, Piotrowicka, Polna, Południowa, Rzemieślnicza, 

Samorządowa, Słoneczna, Jana III Sobieskiego, Spacerowa, 

Stanisława Staszica, Wojska Polskiego, Wolności, Wrzosowa, 

Złotoryjska, pl. Zamkowy. 

Miejska Biblioteka 

Publiczna w Chojnowie, 

pl. Zamkowy 2,  

59-225 Chojnów 

5 

Chojnów: ul. Brzozowa, Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka, 

Jana Kilińskiego nr 26, nr 28 i nr 30 oraz od nr 32 do nr 35,  

Jana Kochanowskiego, Legnicka numery nieparzyste od nr 89  

do nr 103 i numery parzyste od nr 58 do nr 82, Łużycka,  

Stefana Okrzei, Ignacego Paderewskiego, Słowiańska. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Chojnowie  

(mały budynek),  

ul. Kilińskiego 23,  

59-225 Chojnów 

6 

Chojnów: ul. Akacjowa, gen. Władysława Andersa, Bohaterów 

Powstania Warszawskiego, Jana Kilińskiego od nr 1 do nr 25  

oraz nr 27, nr 29 i nr 31, Ignacego Krasickiego, Lipowa, 

Władysława Łokietka, gen. Stanisława Maczka, Parkowa,  

gen. Kazimierza Pułaskiego, Henryka Sienkiewicza,  

gen. Władysława Sikorskiego, Marii Skłodowskiej-Curie,  

Juliusza Słowackiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Chojnowie  

(duży budynek),  

ul. Kilińskiego 23,  

59-225 Chojnów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2944


		2023-05-08T10:13:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




